
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1907

QUILLÓN, viernes 13 septiembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2 . - EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO ¿ «
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1321, 0-1320
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,22-50

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) rECOBIO S.A.- RUT:?? . 295 . 110-8

LA SUMA DE $:2.922. 005

Y SON:DOS MILLONES NOVECIENTOS VEINTIDÓS MIL CINCO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 1022 DE ECOBIO S.A. POR $3,034.201.- POR SERVICIOS DE RESIDUOS

SOLIDOS URBANOS DE LA COMUNA DE QUILLÓN, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2013, SE

REBAJA NOTA DE CRÉDITO N° 722, POR $ 112.196.- SE ADJUNTA CERTIFICADO N° 09 /2013

EMITIDO POR DON CARLOS HERNÁNDEZ ACULAR, ENCARGADO DE MEDIO AMBIENTE.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER
2152208001001 Servicio de Aseo (Recolecc 3 .034 .201

2152208001001 Servicio de Aseo (Recolecc -112.196

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Fot 2 . 9 2 2 . 0 0 5

RUT DCTQ.
77295110-8 F-1022

77295110-8 N-722

77295110-8 C-0

TOTALES : 2 . 9 2 2 . 0 0 5 2 . 9 2 2 . 0 0 5


